证券代码：002567     证券简称：唐人神     公告编号：2023-099

唐人神集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意唐人神集团股份有限公司向特定对象

发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1924 号）同意注册，唐人神集团股份

有限公司（以下简称“公司”）本次以简易程序向特定对象发行人民币普通股（A

股）45,454,545 股，公司总股本由 1,387,596,848 股增加至 1,433,051,393 股。

公司现任董事、监事及高级管理人员未参与本次发行。本次发行前后，公司

董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而被

动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

陶一山 董事长 814,500 0.0587% 814,500 0.0568%

陶业 总裁、副董事长 141,600 0.0102% 141,600 0.0099%

黄国盛 董事 0 0.0000% 0 0.0000%

孙双胜 董事、董事会秘书 498,900 0.0360% 498,900 0.0348%

杨志 董事、财务总监 228,900 0.0165% 228,900 0.0160%

邓海滨 董事 0 0.0000% 0 0.0000%

张南宁 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

赵宪武 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

陈小军 独立董事 0 0.0000% 0 0.0000%

张文 监事会主席 192,231 0.0139% 192,231 0.0134%

黄锡源 监事 0 0.0000% 0 0.0000%

邓祥建 监事 15,900 0.0011% 15,900 0.0011%

杨卫红 监事 41,400 0.0030% 41,400 0.0029%

江亚美 监事 0 0.0000% 0 0.0000%

特此公告。

唐人神集团股份有限公司董事会

                                         二○二三年九月十五日